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Fechter (ale, alphabetisch - 27)

Name Vorname

ACKERMANN Johannes
ANDERSCH Michel
BEER Florian

BERECZK Andrej
BULLER Bastian
FARMER Alexander
FORSTER Tristan
GRIEBEL Thomas
HERBERTH Georg-Fabian
JELDERS Christian
MEYER Yannic
NAPIERSKI Roman
PALM Dominik
PRACKWIESER Frédéric
SANDMANN Daniel
SENFT Christian
SERVE Rafadl

VAN WINDEN Levy
WEIDLICH Christoph
WEITBRECHT Luis
WEITBRECHT Moritz
WIDHAMMER Florian
WIDHAMMER Thomas
WIESEMANN Johannes
WYROBNIK Benjamin
WYROBNIK David
ZSCHATZSCH Fabian

FTV - Jugendpokal 2009

Herrendegen Junioren

Frankfurt, 21.09.2009

TD Borhau / Pfister / Trankner

Verein

TG HOCHST

TSV BERLIN-WITTENAU
FRANKFURTER TV
BSK BRATISLAVA
FC RUSSEL SHEIM
BSK BRATISLAVA
TG DORNIGHEIM
TSG FRIESENHEIM
TG HOCHST

FC ALMERE

FC KASSEL

TG HOCHST
WIESBADENER FC
FC KASSEL

FC OFFENBACH
TFC HANAU

UFC FRANKFURT
SV AEW

UFC FRANKFURT
UFC FRANKFURT
UFC FRANKFURT
TV FELDKIRCHEN
TV FELDKIRCHEN
DARMSTADTER FC
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV
MTV GIEREN

Nation

GER
GER
GER

Geburt

1992
1995
1994
1991
1990
1994
1990
1992
1992
1990
1990
1991
1990
1991
1990
1990
1992
1991
1995
1994
1993
1994
1995
1990
1994
1991
1990
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M odus des Wettbewerbs
es gibt 27 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 27 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

25 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 25 fechter

Direktausscheidung
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Herrendegen Junioren
Frankfurt, 21.09.2009

TD Borhau / Pfister / Trankner

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00 BahnNr 1

Kampfleiter : WEIDLICH Edith GER HESSEN UFC FRANKFUR
S/IG Index GT Platz
WEITBRECHT Moritz UFC FRANKFURT 3 14 |1 VvV |V 2/5 -1 18 4
WIESEMANN Johannes DARMSTADTER FC \ 3 |V |V |V 4/5 12 23 2
JELDERS Christian FC ALMERE V_ |V4 vV |V |V 5/5 15 24 1
PALM Dominik WIESBADENER FC vV |1 |2 vV |V 3/5 5 18 3
ACKERMANN Johannes TG HOCHST 1 12 |10 ]1 1 0/5 -20 5 6
WYROBNIK Benjamin FRANKFURTER TV 3 /1 |0 |1 |V 1/5 -11 10 5
RundeNr2 0:00 BahnNr 2
Kampfleiter : VOGT Elke GER HESSEN FRANKFURTER
S/IG Index GT Platz
NAPIERSK| Roman TG HOCHST 3 |V |0 |2 |4 1/5 -8 14 5
BERECZK Andrej BSK BRATISLAVA V3 V |4 |3 |V 3/5 4 20 3
WEIDLICH Christoph UFC FRANKFURT 4 |2 3 12 |1 0/5 -13 12 6
ZSCHATZSCH Fabian MTV GIEREN vV |V |V vV |V 5/5 13 25 1
WYROBNIK David FRANKFURTER TV V |V |V |2 \J 4/5 9 22 2
MEYER Yannic FC KASSEL vV |1 |V |38 ]1 2/5 -5 15 4
RundeNr3 0:00 BahnNr 3
Kampfleiter : NEDER Uwe GER HESSEN FC OFFENBACH
S/IG Index GT Platz
SERVE Rafael UFC FRANKFURT 3 /1 |V |1 |V |3 2/6 -4 18 6
GRIEBEL Thomas TSG FRIESENHEIM \ V]V |3 |4 |V 4/6 9 27 2
SANDMANN Daniel FC OFFENBACH V |2 V |3 |V |4 3/6 4 24 3
HERBERTH Georg-Fabian TG HOCHST 0 |0 |3 111 |4 0/6 -21 9 7
BULLER Bastian FC RUSSELSHEIM V |V |V |V vV |V 6/6 17 30 1
ANDERSCH Michel TSV BERLIN-WITTEN |2 |V |1 |V |3 \J 3/6 -3 21 5
BEER Florian FRANKFURTER TV VI3 |V ]V |2 |4 3/6 -2 24 4
RundeNr 4 0:00 BahnNr 4
Kampfleiter : KLUGE Eike
S/IG Index GT Platz
WEITBRECHT Luis UFC FRANKFURT vV |V |1 |V |V 4/5 9 21 2
VAN WINDEN Levy SV AEW 2 2 10 4 |2 0/5 -13 10 6
FARMER Alexander BSK BRATISLAVA 1 |V vV |V |V 4/5 11 21 1
FORSTER Tristan TG DORNIGHEIM V3 V3|1 V |4 3/5 2 16 4
PRACKWIESER Frédéric FC KASSEL 2 |V |0 |3 3 1/5 -11 13 5
SENFT Christian TFC HANAU 4 |V |2 |V |V 3/5 2 21 3
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

BULLER Bastian
JELDERS Christian
ZSCHATZSCH Fabian
WIESEMANN Johannes
FARMER Alexander
WYROBNIK David
WEITBRECHT Luis
GRIEBEL Thomas
PALM Dominik
BERECZK Andrej
SENFT Christian
FORSTER Tristan
SANDMANN Daniel
BEER Florian
ANDERSCH Michel
WEITBRECHT Moritz
MEYER Yannic

SERVE Rafadl
NAPIERSKI Roman
PRACKWIESER Frédéric
WYROBNIK Benjamin
WEIDLICH Christoph
VAN WINDEN Levy
ACKERMANN Johannes
HERBERTH Georg-Fabian

Verein

FC RUSSELSHEIM
FC ALMERE

MTV GIEREN
DARMSTADTER FC
BSK BRATISLAVA
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
TSG FRIESENHEIM
WIESBADENER FC
BSK BRATISLAVA
TFC HANAU

TG DORNIGHEIM
FC OFFENBACH
FRANKFURTER TV
TSV BERLIN-WITTENAU
UFC FRANKFURT
FC KASSEL

UFC FRANKFURT
TG HOCHST

FC KASSEL
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
SV AEW

TG HOCHST

TG HOCHST

SG

6/6
5/5
5/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/6
3/5
3/5
3/5
3/5
3/6
3/6
3/6
2/5
2/5
2/6
1/5
1/5
1/5
0/5
0/5
0/5
0/6
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30
24
25
23
21
22
21
27
18
20
21
16
24
24
21
18
15
18
14
13
10
12
10
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Direktausscheidung mit 32
1 BULLER Bastian

FC RUSSEL SHEIM

HD Junioren

BULLER Bastian

32
17MEYER Yannic FC KASSEL
16 WEITBRECHT Moritz UFC FRANKFURT

WEITBRECHT Moritz

WEITBRECHT Moritz

9 PALM Dominik

WIESBADENER FC

24 ACKERMANN Johanne

TG HOCHST

15/12

PALM Dominik

25HERBERTH Georg-Fabi

TG HOCHST

8 GRIEBEL Thomas

TSG FRIESENHEIM

15/6

GRIEBEL Thomas

15/9

GRIEBEL Thomas

5 FARMER Alexander

BSK BRATISLAVA

28

15/6

FARMER Alexander

21 WYROBNIK Benjamin

FRANKFURTER TV

12 FORSTER Tristan

TG DORNIGHEIM

FORSTER Tristan

15/12

FARMER Alexander

15/3

15/12

WIESEMANN Johannes

15/7

ZSCHATZSCH Fabian

10/6

WYROBNIK David

13 SANDMANN Daniel FC OFFENBACH
PRACKWIESER Frédéri
20PRACKWIESER Frédéri FC KASSEL 15/8
29
WIESEMANN Johannes
4 WIESEMANN Johannes DARMSTADTER FC
3 ZSCHATZSCH Fabian MTV GIEREN
ZSCHATZSCH Fabian
30
19 NAPIERSKI Roman TG HOCHST
BEER Florian
14 BEER Florian FRANKFURTER TV 15/12
11 SENFT Christian TFC HANAU
SENFT Christian
22 WEIDLICH Christoph UFC FRANKFURT 15/6
27
WY ROBNIK David
6 WYROBNIK David FRANKFURTER TV
7 WEITBRECHT Luis UFC FRANKFURT
WEITBRECHT Luis
26
23VAN WINDEN Levy SV AEW

10 BERECZK Andrej

BSK BRATISLAVA

BERECZK Andrej

15/11

WEITBRECHT Luis

15 ANDERSCH Michel

TSV BERLIN-WITTEN

15/9

ANDERSCH Michel

18 SERVE Rafael UFC FRANKFURT
31
2 JELDERS Christian FC ALMERE

15/11

JELDERS Christian

15/13

JELDERS Christian

15/11

WEITBRECHT Morit:
15/13

WIESEMANN Johann
15/12

WYROBNIK David
15/12

JELDERS Christian
15/11
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Viertdfinale

1

WEITBRECHT Moritz

FTV - Jugendpokal 2009

TD Borhau / Pfister / Trankner

UFC FRANKFURT

Herrendegen Junioren
Frankfurt, 21.09.2009

WEITBRECHT Moritz

15/13

WEITBRECHT Moritz

WIESEMANN Johannes

15/12

WYROBNIK David

15/12

8 GRIEBEL Thomas TSG FRIESENHEIM
5 FARMER Alexander BSK BRATISLAVA
4 WIESEMANN Johannes DARMSTADTER FC
3 ZSCHATZSCH Fabian MTV GIEREN

6 WYROBNIK David FRANKFURTER TV
7 WEITBRECHT Luis UFC FRANKFURT

2 JELDERS Christian FC ALMERE

JELDERS Christian

15/14

WYROBNIK David

15/11

15/7

WYROBNIK David
15/10
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

WYROBNIK David
WEITBRECHT Moritz
JELDERS Christian
WIESEMANN Johannes
ZSCHATZSCH Fabian
FARMER Alexander
WEITBRECHT Luis
GRIEBEL Thomas
BULLER Bastian

PALM Dominik
BERECZK Andrej
SENFT Christian
FORSTER Tristan

BEER Florian
ANDERSCH Michel
PRACKWIESER Frédéric
SANDMANN Daniel
MEYER Yannic

SERVE Rafadl
NAPIERSKI Roman
WYROBNIK Benjamin
WEIDLICH Christoph
VAN WINDEN Levy
ACKERMANN Johannes
HERBERTH Georg-Fabian

FTV - Jugendpokal 2009

Herrendegen Junioren
Frankfurt, 21.09.2009

TD Borhau / Pfister / Trankner

Verein
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
FC ALMERE
DARMSTADTER FC
MTV GIEREN

BSK BRATISLAVA
UFC FRANKFURT
TSG FRIESENHEIM
FC RUSSELSHEIM
WIESBADENER FC
BSK BRATISLAVA
TFC HANAU

TG DORNIGHEIM
FRANKFURTER TV
TSV BERLIN-WITTENAU
FC KASSEL

FC OFFENBACH
FC KASSEL

UFC FRANKFURT
TG HOCHST
FRANKFURTER TV
UFC FRANKFURT
SV AEW

TG HOCHST

TG HOCHST

Nation

GER
GER
NED
GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER

Geburt

1991
1993
1990
1990
1990
1994
1994
1992
1990
1990
1991
1990
1990
1994
1995
1991
1990
1990
1992
1991
1994
1995
1991
1992
1992
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K ampfeitertaetigkeit (al phabetisch)

Name Vorname Runden GefechteFinals
KLUGE Eike 1 0 1
MIRETZKI Arkadi 0 3 0
NEDER Uwe 1 0 3
OPIOLKA Michael 0 3 2
SANDMANN Uli 0 5 0
TRAAR Norman 0 6 0
VOGT Elke 1 0 1
WEIDLICH Edith 1 0 0



